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Oosimliklar karantini ча himoyasi agentligi, uning tarkibiy va hududiy
bo'linmalari faoliyatida korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash ча baholash

USLUBIYOTI

Mazkur Uslubiyot O'simliklar karantini ча himoyasi agentligi (keyingi
oorinlarda-Agentlik), shujumladanuningtarkibiyvahududiybo'linmalari faoliyatida
komlpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash tartibini belgilaydi.

1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar

1. Agentlik tizimi faoliyatidagi komrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash
ча Ь йо lashning maqs adlari quyidagilardan iborat :

Agentlikning komrpsiyaviy xavf-xatarga eng koop duch keladigan vazifa
va funksiyalarini aniqlash hamda kornrpsiyaviy xavf-xatar yuqori bo'lgan lavozimlar
ro О yxatini shakllantirish;

korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish bo'yicha chora-tadbirlami ishlab
chiqish.

2. Komlpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash quyidagilarning ishlab
chiqili shin i паzаt da tutadi :

korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi;
korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dasfur;

komlpsiyaviy xavf-xatar yuqori Ьо' lgan lavozimlar ro'yxati;
kоrruр s iyaga moyil Ьо' lgan munos abatlar elektron ryestri.
3. Ushbu Uslubiyotda quyidagi asosiy tushunchalar qo'llaniladi:
korrupsiyaviy xavf-xatar - shaxsning ooz mansab yoki xizmat mavqeyidan

shaxsiy manfaatlarini yoxud o'zga shaxslarning manfaatlarini ko'zlab moddiy yoki
nomoddiy naf olish maqsadida qonunga xilof ravishda mavjud sabab va sharoitlarda

kornrpsiyaviy xatti-harakatlami sodir etish ehtimoli ;

, korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi Agentlik faoliyatida amalga
oshiriladigaп yazifa ча funksiyalar (аrауопlаr) bilan bog'liq yuzaga kelishi mumkin
bo'lgan komщsiyaviy xavf-xatarning tavsifi va darajasi, funksiyalarni (аrауопlаrпi)

tartibga soluvchi mexanizmlar, funksiyalami fiarayonlami) amalga oshirishga mas'ul
boolgan lavozim, komlpsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish choralari, qoldiq
korrupsiyaviy xavf-xatat darajasi, komlpsiyaviy xavf-xatarni bartaraf etish choralarini
аmаlgа oshirishga masoul ijrochilami o'z ichiga olgan hujjat;

korrupsiyaga oid huquqbuzarlik- komrpsiya alomatlariga ega bo'lgan, sodir
etilganligi uchun qonunchilikda j avobgarlik паzж da tutilgan qilmish;

korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash - Agentlikning faoliyatini (vazifa va
funksiyalarini) tahlil qilish, mavjud kornrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash

va ushbu xavf-xatarlar darajasini baholash bo'yicha faoliyat;



qoldiq xavf-xatar - aniqlangan komlpsiyaviy xavf-xatami bartaraf etish

yuzasidan belgilangan choradan keyin saqlanib qoladigan xavf-xatar;

mахsuý boolinma - Agentlikning Ichki nazotatbo'limi;
ishchi guruh - Agentlikning kornrpsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmalari

mavjud bo'lmagan tarkibiy va hududiy fuzilmalarida komrpsiyaviy xavf-xatarlarni
baholash uchun tuziladigan xodimlar tarkibi.

4. Agentlik tomonidan komrpsiyaviy xavf-xatarlarni batrolash har yili
l-martga qadar amalga oshiriladi.

5. O'zbekiston Respublikasi Komrpsiyaga karshi kurashish agentligi tomonidan
Agentlikning kornrpsiyaviy xavf-xatarlarni baholash va bartaraf etish borasidagi
faoliyatini takomillashtirish, ushbu yo'nalishda kamchiliklarning oldini olish bo'yicha
ko' rsatmalar berilish, 

#"; rrupsiyaviy xavf-xata rlаrпi aniqlash
va baholashni tashkil etish

6. Komrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Agentlik tizimiga kiruvchi
barcha tarkibiy va hududiy bo'linmalami qаmrаЬ olishi lozim.

Bunda, kornrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va bйolash Ichki nazotatbo'limi
yoki ishchi guruh tomonidan amalga oshiriladi.

7. Ishchi guruh a'zolari Agentlikning komrpsiyaga qarshi kurashish ichki nazotat
tuzilmalari mavjud bo'lmagan tarkibiy va hududiy tashkilotlarida tarkibiy bo'linmalar
rйbarlaridan iborat tarkibda tashkil etiladi. Tarkibiy ча hududiy tashkilotlarning
birinchi rаhЬаri tomonidan ishchi guruh tarkibi tasdiqlanadi hamda uning faoliyati
muvofiqlashtiriladi.

8. Komrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholashda Agentlik markмiy
apparatining Ichki nazoratbo'limi tomonidan quyidagi yazifalж amalga oshiriladi:

komrpsiyaviy xavf-xatarlami aniqlash va baholash bo'yicha ishlarni tashkil etish
va muvofiqlashtirish;

Agentlikning korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasini ishlab chiqish;
Agentlikning komlpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dastur loyihasini ishlab

chiqish;
Agentlik tuzilmasiga kiruvchi tashkilotlar va uning hududiy Ьо'liпmаlаri

tomonidan ishlab chiqilgan komrpsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi va komrpsiyaga qarshi
kurashish bo'yicha dastur loyihalarini ko'rib chiqish va ularni takomillashtirish
yuzasidan takliflar berish;

Komlpsiyaga qarshi kurashish agentligi va jamoatchilik tomonidan berilgan
takliflar asosida Agentlikning komlpsiyaviy xavf-xatarlar xaritasini va komrpsiyaga
qarshi kurashish bo'yicha dasfur loyihasini takomillashtirish.

9. Agentlikning fuzilmasiga kiruvchi tashkilotlar va uning hududiy
bo'linmalaridagi maxsus bo'linma (ishchi guruh) quyidagi vazifalarni amalga oshiradi:

korrrrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash ishlarini tashkil etish;
komlpsiyaviy xavf-xatarlar xaritasini va kornrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha

dаstчr loyihalarini ishlab chiqish.



3-ЬоЬ. Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash
ча baholash tartibi

10. Ichki nazotat bo'limi (ishchi gurй) tomonidan Agentlik faoliyatining
(vaztfa va funksiyalarining) tavsifi ushbu Uslubiyotning l-ilovasiga muvofiq shaklda
tuziladi.

11. Agentlik faoliyatidagi (vazifa va funksiyalardagi) korrupsiyaviy xavf_
xatarlar ichki va tashqi axborot manbalari asosida aniqlanadi.

1 2. Ichki axborot mапЬаlаri quyidagilardan iborat :

Agentlik йoliyatining (vMib va funksiyalarining) huquqiy asosi;
ichki tekshiruv materiallari, shu jumladan xizmat tekshiruvi materiallari;
о dob- axloq komis siyas i maj lislarining yig' ilish Ь ayonnomalari ;

korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining monitoring natij alari;
Ichki nazorat bo'limi (ishchi guruh) tomonidan Agentlik faoliyati (vMifa

vа funksiyalari) yuzasidan o'tkazilgan soorovnomalar, shu jumladan sotsiologik
tadqiqotlar natij alari va boshqalar.

13. Tashqi axborot mапЬаlаri quyidagilardan iborat:
Agentlik faoliyati to'g'risidagi huquqbuzarliklar to'g'risidagi muýaatlar

(хаЬаrlаr) va statistik mа' lumotlar;
Agentlik yoki boshqa davlat tashkilotlari tomonidan Agentlik faoliyati (vazifa va

funksiyalari) yuzasidan o'tkazilgan so'rovnomalar, shu jumladan sotsiologik
tadqiqotlar natij alari ;

huquqni mйоfаzа qiluvchi оrgапlаr tomonidan taqdim etilgan materiallar
va boshqalar.

l4.Ichki nazotat bo'limi (ishchi guruh) Agentlikning faoliyatidagi (vazifa
va funksiyalaridagi) komrpsiyaviy xavf-xatarlami aniqlashda quyidagi holatlar tahlil
qilinishi lozim:

Agentlikning xodimi tomonidan sodir etilgan komrpsiyaga oid huquqbuzarlik;
Agentlik tomonidan faoliyatini (vazifa va funksiyalarini) amalga oshirishda

jismoniy va yuridik shaxslar uchun sun'iy to'siqlarning mavjudligi;
o'z vaqtida qаrоr qabul qilmaslik, asossiz tezkor tartibda qaror qabul qilish;
hujjatlar, elektron ma'lumot|ar bazalariga bita turib yolg'on maolumotlarning

kiritilishi;
xizmat vakolatlarini amalga oshirishda manfaatlar to' qnashuvi;
vakolatlarni amalga oshirishda mahalliychilik, homiylik, urug'-aymoqchilik kabi

holatlarning mavj udligi.
15. Agentlik faoliyatidagi (vazifa va funksiyalaridagi) komrpsiyaviy xavf-

xatarlaming daraj asi quyidagi о' lсhочlаrdа baholanadi :

past;
обrtа1
yuqori.



16. Ichki nazorut bo'limi (ishchi guruh) tomonidan komrpsiyaviy xavf-xatar
darajasiga baho berish mazkur Uslйiyotning 2-ilovasidagi mezonlar asosida amalga

oshiriladi.

4-ЬоЬ. Ко rrupsiyaviy xavf_xata rla rпiп g da raj as ini
ьаrtаrаf etish сhоrаlаri

17. Komrpsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish choralari quyidagi shakllarda
amalga oshirilishi mumkin:

normativ-huquqiy hujjatlar hamda ichki idoraviy hujjatlar loyihalarini ishlab
chiqish;

inson omilini qisqartirish va Agentlik faoliyatint (vazifa va funksiyalarini)
raqamlashtirish, shaffofl ikni ta'minlash, j amoatchilik nazoratini уо' lga qo'yish;

Agentlik faoliyatini (vazifa va funksiyalarini) tartibga solish choralarini ko'rish;
Agentlik xodimlari va jismoniy shaxslar o'rtasida to'g'ridan-to'g'ri aloqani

rnaksimal daraj ada cheklash;
rasmiy veb-sayt va boshqa ommaviy axborot vositalarida Agentlik tomonidan

amalga oshirilayotgan davlat xaridlari to'g'risidagi ma'lumotlarni joylashtirish
va tarqatish;

davlat xizmatlarini ko'rsatish jarayonini soddalashtirish, asossiz cheklovlarni,
ortiqcha ma'muriy tartib-taomillarni bekor qilish, byurokratik tartibga solish
mexanizmlarini yo'q qilish, taqdim etilgan hujjatlar soni va qаrоr qabul qilish
muddatlarini qisqartirish;

Agentlik tomonidan korrupsiyaga qarshi kurashishga qaratilgan tushuntirish
ishlarini amalga oshirish, profilaktik suhbatlar ootkazish, ishonch telefonlari va aloqa
kanallarida targ' ibot ishlarini amalga oshirish;

xodimlarning komrpsiyaga qarshi kurashish ча manfaatlar to'qnashuvini
boshqarish bo'yicha ichki hujjatlarga har kuni , dzжo va to'liq rioya qilishlarini nazorat
qilish.

Agentlik komrpsiyaviy хачЁхаtаrlаmi Ьаrtаrаf etish booyicha qonunchilik
hujjatlarigazidbo'lmagan boshqa chora-tadbirlarni ham amalga oshirishi mumkin.

18. komrpsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish bo'yicha mаzkчr uslubiyotning
16-bandida belgilangan choralardan kelib chiqib, qoldiq xavf-xatar darajasini baholash
mazkur Uslubiyotning 2-ilovasidagi mеzопlаr asosida amalga oshiriladi.

Agentlik Ichki nazorat bo'limi tomonidan mazkur Uslubiyotning
3-ilovasiga muvofiq shaklda markaziy apparatning komrpsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi
loyihasi ishlab chiqiladi.

19. Agentlikning tuzilmasiga kiruvchi tashkilotlar ча uning xududiy
bo'linmalari tomonidan ushbu Uslubiyofiring 3-ilovasiga muvofiq shaklda
korrupsiyaviy xavf-xatarlar xarita loyihalari va mazkur Uslubiyotning 4-ilovasiga
muvofiq shaklda korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dastur loyihalari ishlab
chiqiladi.



Bundao mazkur loyihalarAgentlikIchki nazoratbo'limigaumumlashtirishuchun
taqdim qilinadi.

20. Ichki паzоtф bo'limi tomonidan Agentlik faoliyatidagi (vazifa
va funksiyalaridagi) komrpsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash natijalari
asosida Agentlikning umumlashtirilgan komrpsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi ishlab
chiqiladi va "E-anticor.uz" elektron platformasiga har yili l-fevralga qadar kirititadi.

21. Ichki nazorat bo'limi tomonidan "E-anticoruz" elektron platformasida
joylashtirilgan korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasiga asosan avtomatik ravishda
quyidagi hujj atlar shakllantiriladi :

Agentlikning komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dasturi ;

Agentlikning komlpsiyaviy xavf-xatari pqori Ьо' lgan lavozimlari ro'yxati.

5-ЬоЬ. Korrupsiyaga moyil boolgan muпоsаЬаtlаr elektron ryestrini
shaНIantirish ча yuritish tartibi

22. Komrpsiyaga qarshi kurashish agentligi tomonidan "E-antico t.gz" elektron
platformasida joylashtirilgan O'simliklar karantini ча himoyasi ,agentligining

korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi loyihasi asosida avtomatik ravishda komrpsiyaga
moyil Ьо' lgan muno sab atlar elektron reyestri shakllantiriladi.

23. Komrpsiyaga moyil bo'lgan muпоsаЬаtlаr elektron reyestri loyihasi
Komrpsiyaga qarshi kurashish agentligi tomonidan jamoatchilik muhokamasidan
o'tkazish uchun oon besh kundan kam bo'lmagan muddatga
"E-antico r.uzo О veb-saytiga j oylashtiriladi.

24. Komrpsiyaga qarshi kurashish agentligi jamoatchilik mйokamasi natijalari
bo'yicha umumlashtirilgan takliflami mйоkаmа yakunlangan kundan boshlab oon kuri
ichida'oE-antico t.uz" elektron platformasi orqali Agentlikka yuboradi.

25. Ichki nazorat bo'limi Komrpsiyaga qarshi kurashish agentligi
va jamoatchilik tomonidan berilgan takliflar asosida Agentlikning komrpsiyaviy xavf-
хаtаrlаr xaritasi hamda komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dasturi loyihalarini
takomillashtiradi.

26. Agentlik bosh direktori hаr yili 1-martga qadar komlpsiyaviy xavf-xatarlar
xaritasi hamda komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha dasfurini
"Е-antico t.lz" elektron пlatformasi orqali tasdiqlaydi.

б-ЬоЬ. Yakuniy qoidalar

Mazkur Uslubiyot talablari buzilishida афdоr bo'lgan shaxslar qonunchilik
hujj atlarida Ь elgilangan tartibda j avobgar Ь о. ladi.
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